

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cecília  
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA  
Pregão Eletrônico - 009/2023

**FUNERARIA JARDIM DAS ACACIAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.868.510/0001-24  
- Endereço: RUA PAPA JOÃO XXIII - CEP: 89540000 - UF: SC - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 14/03/2023 - 11:33:25 Auxílio Funeral						
	0001	Auxílio funeral adulto até 100kg - Kit Funeral (para pessoas de até 100 Kg), contendo urna em Madeira, com visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higienização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.	PROPRIO	PROPRIO	50 KIT	1.520,00	76.000,00	76.000,00
	0002	Auxílio funeral adulto acima de 100kg - Kit Funeral (para pessoas ACIMA DE 100 Kg), contendo urna em Madeira, com visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higienização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.	PROPRIO	PROPRIO	6 KIT	1.788,00	10.728,00	10.728,00
	0003	Auxílio funeral infantil - contendo urna em Madeira até (1 metro), com visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higienização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.	PROPRIO	PROPRIO	10 KIT	769,00	7.700,00	7.690,00
	0004	Auxílio funeral infante juvenil - contendo urna em Madeira, até 1 metro e 40 cm) com visor, envernizada, forrada, preparação do corpo (Higienização, curativo, etc.), tamponamento, reconstituição, material descartável, ornamentação, 02 velas, 01 véu, 01 coroa de flores, livro de Registro de Presença.	PROPRIO	PROPRIO	5 UND	845,00	4.225,00	4.225,00
	0005	Preparação química do corpo - Tanatopraxia	PROPRIO	PROPRIO	60 UND	650,00	39.000,00	39.000,00
	0006	Vestimenta masculina - 01 camisa, 01 gravata, 01 calça, 01 cueca, 01 par de meias	PROPRIO	PROPRIO	5 KIT	220,70	1.100,00	1.103,50
	0007	Vestimenta feminina - 01 manto com peças íntimas	PROPRIO	PROPRIO	5 KIT	220,90	1.100,00	1.104,50
	0008	Translado funerário - Translado funerário	N/C	N/C	8.000 Km	3,25	26.000,00	26.000,00
		TOTAIS DO LOTE					R\$ 165.853,00	R\$ 165.851,00
					TOTAL GERAL		R\$ 165.853,00	R\$ 165.851,00

**Valor Inicial: R\$ 165.853,00**

**Valor Readequado Total: R\$ 165.851,00**

